## 黄山市医疗保障DIP支付方式改革综合服务采购项目成交结果公告

- 一、项目编号: HJACG2024C131
- 二、项目名称: 黄山市医疗保障DIP支付方式改革综合服务采购项目
- 三、中标(成交)信息

供应商名称: 易联众信息技术股份有限公司

供应商地址:厦门市软件园二期观日路18号502室

中标(成交)金额:58万元/年

四、主要标的信息

## 服务类

名称: 黄山市医疗保障DIP支付方式改革综合服务

服务范围: 黄山市医疗保障系统DIP支付改革全流程服务

服务要求:按采购单位要求,建立符合本地医保基金现状的专业

化支付体系。

服务时间: 3年

服务标准:按采购文件要求,验收合格。

五、评审专家名单:方家树、韩静、彭玉珍

六、代理服务收费标准及金额:\。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

1. 本项目采购方式: 竞争性磋商

- 2. 是否中小微企业中标(成交): 否
- 3. 无效供应商及原因: 无
- 4. 中标(成交)供应商业绩:
- 4.1福建省医疗保障局全省 DRG 和 DIP 医保支付方式改革专项服务采购项目
- 4.2吴忠市 2024 年 DIP 支付方式改革服务项目
- 4.3黄冈市医疗保障服务中心 DIP 付费试点工作项目
- 5. 对中标(成交)结果有质疑的,供应商最迟应在本公告期限届满之日起七个工作日内,按照财政部《政府采购质疑和投诉办法》和本项目采购文件的规定以书面形式(纸质提交或登录黄山市公共资源交易平台交易系统在线提交)在工作时间内向采购人或采购代理机构提出。若供应商对质疑处理意见有异议,可在规定时间内以书面形式(纸质提交或登录黄山市公共资源交易平台交易系统在线提交)向黄山市财政局(联系电话: 0559-2355179)提出投诉。质疑函、投诉书范本详见黄山市公共资源交易中心门户网站——服务指南——资料下载专区。

九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称:黄山市医疗保障局

地 址: 黄山市屯溪区新园东路198号

联系方式: 0559-2586977

2. 采购代理机构信息

名 称:黄山市政府集中采购中心

地 址:黄山市屯溪区社屋前路1号

联系方式: 0559-2352070

3. 项目联系方式

项目联系人: 胡女士

电 话: 0559-2352070

十、附件